1 2 Fica declarado de interesse social, para fins de reforma
agrária, nos termos dos arts. 18, letras 'a", "b", "c" e "d", e 20, inciso VI, da Lei n 5 4.504, de

30 de novembro de 1964, e 22 da Lei n5 8.629, de 25 de fevereiro de 1993, o imóvel rural
denominado "Fazenda Fartura", com área de 3.516,7790 ha (três mil, quinhentos e
dezesseis hectares, setenta e sete ares e noventa centiares), situado no Município de
Saudade do lguaçu, objeto dos Registros nus M-05, Fichas 01108 e R-4-5.709, Fichas 01102,
ambos do Livro 2, do Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Chopinzinho, Estado

[...]

1 2 Fica declarado de interesse social, para fins de reforma
agrária, nos termos dos arts. 18, letras "a", "b", "c" e "d", e 20, inciso VI, da Lei n 0 4.504, de
30 de novembro de 1964, e 2Q da Lei n0 8.629, de 25 de fevereiro de 1993, o imóvel rural
conhecido como "Fazenda Cajazeiras", com área de 1.188,0000 ha (um mil, cento e oitenta e
oito hectares), situado nos Municípios de Miraíma e lrauçuba, objeto dos Registros nus R-2-
2.759, R-3-2.759 e R-4-2.759, fls. 01v102, do Livro 2-A, do Cartório do 2Q Ofício da Comarca
de ltapagé, Estado do Ceará.

Art. 29 Excluem-se dos efeitos deste Decreto os semoventes, as

[...]

10 Fica declarado de interesse social, para fins de reforma
agrária, nos termos dos arts. 18, letras "a", 'b", 'c" e "d", e 20, inciso VI, da Lei n 5 4.504, de

30 de novembro de 1964, e 20 da Lei n2 8.629, de 25 de fevereiro de 1993, o imóvel rural
denominado "Fazenda Santa Rosa", com área de 1.870,6000 ha (um mil, oitocentos e
setenta hectares e sessenta ares), situado no Municípiop de São José dos Quatro Marcos,
objeto das Matriculas nus 6.251, 6.252 e 2.253, do Livro 2, do Cartório de Registro Geral de
Imóveis - 12 Oficio da Comarca de Mirassol D'Oeste, Estado de Mato Grosso,

Art.